1
1 I
1'

REFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE
Administração dos Trabalhadores

LEI Nº 1156/92

cliUR& Nü11l~if ll Ot IDAO IHll'JlDt

Recebido em_JQ/ .!Ll92.

DE 22 DE DEZEMBRO DE 1992.

04
As /~:·oo h.

-------~----

ALTERA ARTIGO DA LEI Nº 1099, DE
DE MARÇO DE 1992.

Ass.
'

O Povo do Município de João Monlevade, por

seus representantes aprova, e eu, Prefeito Municipal, sancio­

no a segu~nte Lei:

--
Art. lº - O art. 1º da Lei nº 1099, de 04 de

Març de 1992, passa a vigorar com a seguinte ;re.dação:

"Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal

auto izado a doar o Lote nº 03 da quadra 01, medindo 387m2

(tre entos e oitenta e sete metros quadrados), situado à Rua

Pont Nova, Bairro de Lourdes, nesta cidade, à AssociJção das
, . ~

ssionais Empregadas Domesticas e Lavadeiras de Joao Mon-

e.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data

de s a publicação, revogando-se as.disposições em contrário.

PREFEI'rURA MUNICIPAL DE JO~O MONLEVADE,.
EM 22 DE DEZEMBRO DE 1992.

Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de

Gove no aos vinte e doi~ dias do m~s de dezembro de mil, no­

vece tos e noventa e dois.

ILCA ~ORAIS
Assessora de Governo